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Kasutusloa taotluse läbivaatamine (Rukkimäe-Tippasilla-Maidema-Vommaru REK 2019) 

Riigimetsa Majandamise Keskus (registrikood 70004459) esitas 19.12.2025 Maa- ja 

Ruumiametile maaparandussüsteemi kasutusloa taotluse Rapla ja Järva maakonnas Kehtna ja Türi 
vallas Mukri, Ellamaa ja Kullimaa külas asuvate maaparandusehitiste rekonstrueerimiseks 

vastavalt aktsiaselts Projekteerimisbüroo Maa ja Vesi (registrikood 10033667) poolt koostatud 
Rukkimäe-Tippasilla-Maidema-Vommaru metsakuivenduse rekonstrueerimise projektile (töö nr 
211375). 

 
Maa- ja Ruumiameti maaparandussüsteemi ehitusõiguse büroo on tutvunud esitatud kasutusloa 

taotluse ja selle lisadega ning esitanud varasemalt korduvalt e-kirja teel parandusettepanekud. 
Seisuga 20.03.2026 ei ole nõuetekohaseid dokumente Maa- ja Ruumiametile esitatud. 
 

Esitame täiendavalt dokumentide läbivaatamisel ilmnenud puudused ja tähelepanekud 
alljärgnevalt. 

1. EH1 – objekti truup (1) läks üle teetruubiks (kus 1-st sai 2), järelikult 1 ei tohi enam kasutusloa 
taotlusel olla. Muudatus peab kajatuma ka ehitustööde päeviku muudatuste tabelis (T/176 ja 
T/199). Palume teha parandused. 

2. EH1 – mahasõidukohtasid on  taotlusel märgitud 7 tk, aga projekti tabeli 2b järgi on neid 8 tk. 
Ka ehitustööde päevikus on märgitud, et ehitatud on 8 tk. Palume dokumendid viia kooskõlla. 

3. EH6 – rekonstrueeritud kraavide (RK) kogupikkus on taotlusel märgitud 7,91 km, aga 

ehitustööde päeviku järgi on rekonstrueeritud kraave 7,89 km. Ehitatud kraavide (EK) 
kogupikkus on taotlusel märgitud 0 km, aga ehitustööde päeviku ja projekti järgi on ehitatud 

kraave 0,08 km. Palume dokumendid viia kooskõlla. 
4. EH7 – maaparandusehitise rekonstrueeritava maa-ala pindala on projektis märgitud 222,5 ha, 

kuid projekteerija sõnul on kraavi 711 ärajäämisest maaparandusehitise rekonstrueeritava maa-

ala pindala 221,6 ha. Kui tegemist on projekteerimisveaga, siis palume seda kajastada 
ehitustööde päevikus muudatuste tabelis. 

5. EH7 – Projektis tabeli 1 (tehnilised andmed) andmetel tuli rajada uusi truupe 2 ja 
rekonstrueerida 2 truupi, aga ehitustööde päeviku ja projekti tabeli 9B järgi tegelikult ehitati 4 
truupi ja rekonstrueeriti 3 truupi. Kui tegemist on projekteerimisveaga (projekti  tabelis 9B on 

truupe 7 tk) , siis palume seda kajastada muudatuste tabelis. 
6. EH8 – uusi truupe on ehitatud 13 tk (taotlusel 12) + 2 tk ja rek 7 tk + 4 tk. Projekti tabelis 1 

(tehnilised andmed) uute truupide andmed puuduvad. Kui tegemist on projekteerimisveaga, 
siis palume seda kajastada ehitustööde päevikus muudatuste tabelis. 

7. EH10 – rekonstrueeritud kraavide (RK) kogupikkus on projektis 4,76 km ja ehitatud on 4,13 
km. Kui tegemist on projekteerimisveaga, siis palume seda kajastada ehitustööde päevikus 

muudatuste tabelis. Projektis on märgitud kraavil 1012 tehtavad töid kaks korda. 
 

 

Korrigeeritud dokumendid palume Maa- ja Ruumiametile esitada esimesel võimalusel, aga mitte 
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hiljem kui 31.03.2026. Etteantud tähtaja pikendamise vajadusest teavitada kirjalikult. Küsimuste 
tekkimisel palume pöörduda Maa- ja Ruumiameti maaparandussüsteemi ehitusõiguse büroo poole.  

 
Tähtajaks puuduste kõrvaldamata jätmisel jätab Maa- ja Ruumiamet taotluse läbi vaatamata 

haldusmenetluse seaduse § 15 lõike 2 alusel. 
 
 

Lugupidamisega  
 

 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Peeter Protsin 
peaspetsialist 

maaparandussüsteemi ehitusõiguse büroo 
 
  

 
 

Teadmiseks: enn.raav@rmk.ee, henri@maajavesi.ee  

Peeter Protsin 
5333 8594 peeter.protsin@maaruum.ee 


